Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2018 года №290
«Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии со статьей 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг- для обеспечения государственных и муниципальных нужд», I Наложением об управлении внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.07.2016 №4924 с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.07.2017 №4305
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения, государственных и муниципальных нужд».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 18.05.2017 №3019 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации 'муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. Агабеков